

Ostrowite , dnia 26.07.2017roku

Gmina Ostrowite  
Ul. Lipowa 2  
62-402 Ostrowite

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: GK.271.6.2017.PN**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GK.271.6.2017.PN w trybie nieograniczonym opublikowanego Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu pod nr 551221-N-2017 z dnia 2017.07.14**

**na „ Budowę Ośrodka Zdrowia w Giewartowie”**

## **WYJAŚNIENIE**

### **treści SIWZ**

Gmina Ostrowite, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 j t. z póź .zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę Ośrodka Zdrowia w Giewartowie**”

#### **Pytanie 1**

Zgodnie z zapisem pkt. 4 Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu umowy określają następujące dokumenty:

- 1) przedmiar robot
- 2) dokumentacja projektowa
- 3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot

W pkt. 4.1. wskazano:

Wymagania w zakresie równoważności :

- 1) Wszelkie nazwy własne produktów i materiałów przywołane w przedmiarach robót służą określeniu pożądanego standardu wykonania i określeniu właściwości i wymogów technicznych założonych w dokumentacji technicznej dla danych rozwiązań .
- 2) Wykonawca ma prawo zastosować rozwiązania własne, pod warunkiem, że nie zostanie obniżony określony standard. Wprowadzone rozwiązania techniczne i materiałowe nie mogą pociągać za sobą zwiększenia kosztów inwestycji.
- 3) W przypadku złożenia oferty równoważnej – w celu oceny, czy oferta Wykonawcy jest równoważna w odniesieniu do rozwiązań zaprojektowanych- do oferty Wykonawca musi załączyć wszystkie karty katalogowe, deklaracje zgodności, aprobaty i atesty.

Czy wobec powyższych zapisów oferent przy ocenie czy dochodzi do złożenia oferty równoważnej ma się kierować przedmiarem robót, w którym wskazano np. w poz. 01.8 770-Analogia- Posadzka z wykładzin PCV grub. 2mm o wysokiej klasie ścieralności, przeznaczona do pomieszczeń o silnym natężeniu ruchu z wywinięciem na ściany m2 213,243 czy też zapisami opisu technicznego stanowiącymi integralną część projektu technicznego, gdzie wskazano w tym zakresie

**Odpowiedz:**

Zamawiający powinien się kierować zapisami opisu technicznego dokumentacji projektowej.

**Pytanie 2**

Czy zamawiający podtrzymuje płatność za wykonane prace w ramach realizacji zamówienia w dwóch płatnościach czy też dopuszcza możliwość płatności częściowych w ilości trzech np.: pierwsza za wykonanie części przedmiotu zamówienia określonej w dziale 01.1 i 01.2 przedmiaru robót, druga za wykonanie części przedmiotu zamówienia określonej w dziale 01.3 i 01.4 przedmiaru robót: trzecia za wykonanie części przedmiotu zamówienia określonej w dziale 01.5, 01.6 i 01.7 przedmiaru robót i płatność końcowa za wykonanie części przedmiotu zamówienia określonej w dziale 01.9, 01.10 i 01.11 przedmiaru robót.

**Odpowiedz:**

Zamawiający zgodnie z § 6 ust. 1 projektu umowy dopuszcza 1 płatność częściową i 1 płatność końcową.

**Pytanie 3**

W związku z dwuznacznością zapisów SIWZ spowodowaną w mniemaniu pytającego omyłką pisarską prosimy o wyjaśnienie terminu końcowego wpływu wadium i terminu końcowego złożenia ofert.

W pkt 52 SIWZ wskazano, iż ofertę można złożyć do dnia 1 sierpnia godz. 10.00, zaś w pkt. 36.2 SIWZ zamawiający wskazuje „36.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. 31 lipca 2017 r. godz.10.00”

Z uwagi na powyższe wątpliwości budzi zarówno termin złożenia wadium jak i termin składania ofert.

**Odpowiedz :**

Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Pzp wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 1. sierpnia .2017r do godz. 10.00.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy, m. In. Kryterium przedłużenia minimalnego okresu gwarancji ( powyżej minimalnego okresu tj. 60 miesięcy z treści SIWZ- Kryterium okresu gwarancji jakości ( min. 36 miesięcy, max 72 miesięcy), brak wskazania w formularzu ofertowym kryterium doświadczenia kierownika budowy.

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza zmianę treści formularza ofertowego poprzez dopisanie:

**kryterium doświadczenia kierownika budowy w zakresie realizacji obiektów kubaturowych :**

- realizacja 1 obiektu o kubaturze pow. 1000m<sup>3</sup>- .....
- realizacja 2 obiektów o kubaturze powyżej 1000m<sup>3</sup> .....
- realizacja 3 obiektów o kubaturze pow. 1000m<sup>3</sup>- .....

( właściwą pozycję zaznaczyć krzyżykiem X )

**Kryterium gwarancji na roboty budowlane:**


- minimalny okres gwarancji - 60 miesięcy – O pkt.
- przedłużenie okresu gwarancji na roboty o .....( maksymalnie 60 miesięcy)

Wyjaśnienie Zamawiającego

**Zamawiający informuje ,że pokrycie dachu budynku Ośrodka Zdrowia jest zgodnie z dokumentacją projektową z karpówki w kolorze czerwonym , natomiast pomyłkowo ujął w pkt. 4 SIWZ pokrycie dachu z blacho dachówki.**

Wójt Gminy Ostrowite

Henryk Tylman

**WOJT**  
  
Henryk Tylman